
Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 01/03/2013 - 14:53

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 44.471,50 C

31/01/2013 900695 CHEQUE 5.763,67 D 38.707,83 C

31/01/2013 241488 PAG BLOQTO 418,50 D 38.289,33 C

31/01/2013 246816 PAG BLOQTO 79,90 D 38.209,43 C

31/01/2013 322325 PAG FONE 174,00 D 38.035,43 C

31/01/2013 322674 PAG FONE 331,24 D 37.704,19 C

31/01/2013 011765 TEV MESM T 3.139,00 D 34.565,19 C

31/01/2013 011766 TEV MESM T 1.857,14 D 32.708,05 C

31/01/2013 011767 TEV MESM T 2.351,09 D 30.356,96 C

31/01/2013 011768 TEV MESM T 1.857,14 D 28.499,82 C

31/01/2013 011769 TEV MESM T 1.857,14 D 26.642,68 C

31/01/2013 011770 TEV MESM T 1.857,14 D 24.785,54 C

31/01/2013 011771 TEV MESM T 1.857,14 D 22.928,40 C

31/01/2013 011772 TEV MESM T 1.857,14 D 21.071,26 C

31/01/2013 011773 TEV MESM T 1.857,14 D 19.214,12 C

31/01/2013 011774 TEV MESM T 1.416,19 D 17.797,93 C

31/01/2013 011775 TEV MESM T 3.139,00 D 14.658,93 C

31/01/2013 011776 TEV MESM T 341,67 D 14.317,26 C

31/01/2013 074658 TEV MESM T 1.857,14 D 12.460,12 C

31/01/2013 074763 TEV MESM T 31,60 D 12.428,52 C

31/01/2013 074864 TEV MESM T 3.061,09 D 9.367,43 C

31/01/2013 000641 CHEQ COMP 318,20 D 9.049,23 C

31/01/2013 900696 CHEQ COMP 399,00 D 8.650,23 C

04/02/2013 282509 PAG BLOQTO 79,90 D 8.570,33 C

13/02/2013 280194 TEV MESM T 1.562,00 D 7.008,33 C

13/02/2013 280456 TEV MESM T 1.171,50 D 5.836,83 C

13/02/2013 280622 TEV MESM T 1.171,50 D 4.665,33 C

22/02/2013 000001 CRED TED 44.000,00 C 48.665,33 C

25/02/2013 000642 CHEQUE 5.763,67 D 42.901,66 C

25/02/2013 066104 PAG FONE 191,13 D 42.710,53 C



SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

25/02/2013 221882 PAG BLOQTO 180,00 D 42.530,53 C

25/02/2013 222494 PAG BLOQTO 418,50 D 42.112,03 C

25/02/2013 088047 TEV MESM T 1.857,14 D 40.254,89 C

25/02/2013 088048 TEV MESM T 1.857,14 D 38.397,75 C

25/02/2013 088049 TEV MESM T 2.845,31 D 35.552,44 C

25/02/2013 088050 TEV MESM T 1.229,40 D 34.323,04 C

25/02/2013 088051 TEV MESM T 2.357,71 D 31.965,33 C

25/02/2013 088052 TEV MESM T 1.857,14 D 30.108,19 C

25/02/2013 088053 TEV MESM T 2.351,09 D 27.757,10 C

25/02/2013 088054 TEV MESM T 1.857,14 D 25.899,96 C

25/02/2013 088055 TEV MESM T 1.857,14 D 24.042,82 C

25/02/2013 088056 TEV MESM T 1.857,14 D 22.185,68 C

25/02/2013 088057 TEV MESM T 1.857,14 D 20.328,54 C

25/02/2013 088058 TEV MESM T 1.447,79 D 18.880,75 C

25/02/2013 088059 TEV MESM T 341,67 D 18.539,08 C

25/02/2013 156499 TEV MESM T 3.061,09 D 15.477,99 C

25/02/2013 156748 TEV MESM T 1.702,72 D 13.775,27 C

25/02/2013 000643 CHEQ COMP 4.000,00 D 9.775,27 C

25/02/2013 000645 CHEQ COMP 399,00 D 9.376,27 C

25/02/2013 000646 CHEQ COMP 1.050,00 D 8.326,27 C

26/02/2013 330014 PAG FONE 304,03 D 8.022,24 C

26/02/2013 000644 CHEQ COMP 200,00 D 7.822,24 C


